
Dodirvatel' CS-FRUIT spol. s r.o.

,r-a\ -;s Novozamocka 207 IVANKApTiNITRE\ 9/ - );lv

,:iiiii:)"" Hornozoborska 81 leo : 34126686 Banka: OTP Banka Slovensko,
949 0'1 Nirra t0 DPH: 5K2020407444 eisto 0ctu: 1759179115200

l'elefon/Fax 037/6575555 DIC 2020407444 IBAN: SK48 5200 0000 0000 '17591791
Iltiedisko/Doklad 1 / 68975 SWIFT OTPVSKBX

Fakt0ra c. 141342

Zakazkalobjed ndvka

Ditum splatnosti

i-orma uhrady

Datum vystavenia .

D;iturn dodania l

Miesto uraenia.

'I elefon/Fax

t1 ? ^ t'L, ,:''' S '15 '/'
04.12.2019
prevod. ptikaz
14.11.2019
14.',|1.2019

l'ald-uiujeme Vam

Oznaden ie N6zov poloZky MJ MnoZstvo ZeAad
DPH

DPH Gelkom

,1i71

t)24

037

014
I

. .cls

121

026

033

028

.l 01 33

003

c06

c()4

0200

KAP KVAS I kg Pt

RAJCINY PLi MA 1,IT

PAPRIKA PCR ESP l tr

KAPUSTA b ela PL

IVRKVA PL

ZETER Pt

KEL novy PL

KARFIOL PL./SK

CIBU'A ZltA Raktsko

ZEI\4]AKY GALA LiTVA.ZtE

Cltrony ESP/TUR

iablka Gala 1. tr PL

Mandarinka '1 .tr ESP/TUR.

Petr2len PL.

Zaklad a hodnota DPH 20 o/o

S polu.

KS

KG

KG

KG

kg

KG

kg

AJ

KG

kg

t\u

KG

KG

f\U

0,600

0,950

1,254

0,390

0,430

0,740

0,700

0,800

0,500

0,290

1,080

0,690

1 ,090

1 ,450

0,60

4,56

1 ,35

1,28

3,44

4,44

0,34

0,48

2,54

17,40

0,43

9,42

4,49

5,80

56,53

5 000

24 000

5,400

16 400

40,000

30,000

2,4A0

3,000

25,000

300,000

2,000

68,300

20,600

20,000

3,00 20ak

22,B0 20%

6,75 200/o

6,40 200/o

17,20 20ak

22,20 20Y,

1,68 20Yo

2,40 20Yo

12,50 200/o

87,00 20fo

2,16 20Ya

47,13 20Yo

22,45 20%

29,00 20ak

282,67

282,67

3,60 EUR

27,36 EUR

8,10 EUR

7,68 EUR

20,64 EUR

26,64 EUR

2,02 EUR

2;BB EUR

"15,00 EUR

104,40 EUR

2,59 EUR

'56 55 EUR

26,94 EUR

34,80 EUR

339,20 EUR

33e.20]EUB

562 1 00

Suma k uhrade (zaokrihlene):

S)polocnost' je zapisana v OR Okresn6 sridu v Nitre, v oddieli Sro, vloZka a 1620/N

FA vystavil Alena Hol Tovar vydal Tovar prevzal

V pripade oneskorenej 0hrady fakt0ry Vds budeme penalizovaf podl'a paragrafu 369 OZ zakaZdy den ome6kania

zmluvne stanovenou ciastkou z hodnoty faktury I
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